

# 第99期中 中間連結財務諸表

## 中間連結貸借対照表 (平成26年9月30日現在)

単位:百万円

科 目	金 額
(資産の部)	
現金	97,523
預金	16,951
ローン及び借入金	345
買入金	1
商品有価証券	7,198
金の信託	567,934
有価証券	1,327,418
貸出金	3,049
外国為替	20,347
リース債権及びリース投資	22,100
その他有価証券	21,349
有形固定資産	3,242
無形固定資産	6,480
繰延税金資産	7,308
支払引当金	△8,478
資産の部合計	2,092,773
(負債の部)	
預借借取引受入担保	1,899,693
借入金	3,195
外国為替	42,105
社員の負債	129
その他の引当	20,000
賞与引当	18,818
退職給付に係る負債	564
役員退職慰労引当	2,211
睡眠預金払戻引当	4
偶発損失引当	148
再評価に係る繰延税金負債	267
支払引当	2,669
負債の部合計	7,308
(純資産の部)	
資本	54,127
資本金	10,060
剰余金	27,025
利益剰余金	△570
株主資本合計	90,642
その他の有価証券評価差額	2,466
繰延ヘッジ損益	0
土地再評価差額	1,176
退職給付に係る調整累計額	△765
その他の包括利益累計額合計	2,878
新株予約権	196
少数株主持分	1,938
純資産の部合計	95,655
負債及び純資産の部合計	2,092,773

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

## 中間連結損益計算書 (平成26年4月1日から平成26年9月30日まで)

単位:百万円

科 目	金 額
経常収益	27,042
資金運用収益	15,078
(うち貸出金利息)	(13,274)
(うち有価証券利息配当金)	(1,696)
役員取引等収益	3,808
その他業務収益	7,396
その他経常収益	758
経常費用	22,108
資金調達費用	1,156
(うち預金利息)	(951)
役員取引等費用	1,724
その他業務費用	6,328
営業経費	11,921
その他経常費用	977
経常利益	4,933
特別利益	1,075
特別損失	532
税金等調整前中間純利益	5,476
法人税、住民税及び事業税	1,436
法人税等調整額	381
法人税等合計	1,817
少数株主損益調整前中間純利益	3,659
少数株主利益	184
中間純利益	3,474

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。